UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL CGRI/CCSA N. 001/2022

Resultado Eleição Chapa Coordenadores Departamento de Relações
Internacionais (2022-2024)

A Comissão Eleitoral, designada por decisão do Colegiado do Curso de Relações
Internacionais, no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 1 / 2021 -
CCSA - CRI (11.01.13.40) do citado Colegiado, faz saber, a todas/os as/os
interessadas/os que, conforme o relatado na ATA Nº11/2021-CCSA-CRI
(11.01.13.40), as Professoras Mariana Pimenta Oliveira Baccarini e Elia Elisa
Cia Alves foram eleitas pelo Colegiado do Curso, por maioria dos votos e com
abstenção do voto das Professoras inscritas, para os cargos de Coordenadora e
Vice-Coordenadora, respectivamente, do Curso de Graduação em Relações
Internacionais para o período compreendido entre março de 2022 e março de
2024.

João Pessoa-PB, 03 de fevereiro de 2022.

Túlio S H Ferreira - Representante Docente e Presidente da Comissão
Marcos Antônio Freitas de Araújo - Representante do corpo técnico-administrativo
Maria Deusdédite da Silva Neta - Representante do corpo discente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2022

EDITAL Nº 01/2022 - CCSA - CRI (11.01.13.40)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/02/2022 13:58 )
TULIO SERGIO HENRIQUES FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1983947

(Assinado digitalmente em 04/02/2022 13:54 )
MARCOS ANTONIO FREITAS DE ARAÚJO

AUX EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2352487

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EDITAL 04/02/2022 6f4c12d3dc